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Z. DORIAN MATLIJA
BLV. “GJERGJ FISHTA”, Nd. 24, H. 3, Ap. 7, TIRANE

Prang Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, nga ana juaj éshté
depozituar shkresa nr. prot. D-21277 daté 30.10.2025, ku kérkohet informacion mbi aktet e
kontrollit pér objektin “Goding banimi dhe shérbime 3, 4,5,6,7,8,9; 10 dhe 11 kat me 2 kat
parkim néntoké”, me adresé ng rrugét “Qemal Stafa” dhe “Faik Térnova”, Nj. Ad. nr. 2, miratuar
me vendimin nr. A-15458/6 date 19.10.2022, leje ndértimi nr. prot. A-15458/8 daté 17.12.2022,
me zhvillues dhe subjekt ndértues shoqéria “A&G Construction” sh.p.k.

Pér sa mé sipér, ju informojmé se me ané t& kérkesés A-1302 date 21.01.2025, subjekti “A&G
Construction™ ka depozituar dokumentacionin pér konfirmimin e akt-kontrolleve t& kantierit t&
punimeve, piketimit t& objektit, pérfundimit t& themeleve dhe kuotés +0.00m dhe pérfundimit t&
karabinasé.

Referuar kérkesés tuaj, bashkélidhur po ju dérgojmé njé kopje t& dokumentacionit t& depozituar
nga shoqéria ndértuese pér konfirmimin e akt-kontrolleve si dhe shkresén kthim-pérgjigje nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit.
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